
２０１９年３月吉日 

お客様各位 

 

株式会社日本旅行 名古屋教育旅行支店 

 

第 91回選抜高等学校野球大会 東邦高等学校野球部応援バスツアー 

 ４月３日(水) 甲子園決勝応援ツアーのご案内 

「 決勝 VS 習志野／明豊高等学校 」 

 

向春の候、お客様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、東邦高校野球部様の甲子園での決勝が近づいてまいりました。応援団バスツアーの最終案内をご案内させて 

頂きます。 下記の内容を確認の上ご参集いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

○集合場所・・・久屋大通（ 名古屋テレビ塔 南西付近 ） 

・3月 31日現在名古屋テレビ塔は工事しております。テレビ塔南西にてお集まりください。 

・マイカー駐車場は、近隣の有料駐車場をご利用下さい。 

・バスは東急ハンズ付近の北向きに出発の１５分前に配車 ⇒集合はテレビ塔下になります。 

・集合時間におそろいでない場合は出発させていただき、ご旅行代金の返金はありませんのでご注意下さい。 

 

○集合時間・・・４月 ３日（水） ６時４５分（厳守）   ○出発時間・・・７時１５分  

    ★当日の緊急連絡先・・・０８０－３０１９－９５４７     

 

○行程 ★最終集結地は駐車場の状況、主催者側の指示により急遽変更となる場合があります。 

名古屋====IC==甲南 PA(集結)======西宮 IC====甲子園(応援)===西宮 IC==休憩１回==IC===名古屋 

   07:15       08:30 ～08:50          11:30頃 ～17:30頃                      22:00頃 

 

○留意点 

・ご朝食・ご昼食は各自ご準備ください。 

甲南ＰＡの売店ではおにぎり・サンドウィッチの販売をしております。甲子園内でも売店は利用可能です。 

・バスの車内は、全車、禁酒禁煙とさせていただきます。 

・バスの座席は指定させていただきます。バスドアに張り出しの席割表にて座席をご確認ください。 

・甲子園入場券は甲南ＰＡにて添乗員よりバス内にて配布します。各自保管いただき入場してください。 

 （紛失した場合の再発行はできません） 

・席は３塁側アルプススタンド・自由席です。入場は学校関係者・生徒・父母会の後のご案内となります。 

・応援に関する禁止事項 

ハンドマイクの使用、個人選手名、企業名、団体名の入った応援グッズ、笛、和太鼓、着ぐるみ、垂れ幕、のぼりの

持ち込みはできません。 

・試合中、雨となった場合、傘の使用ができませんので、雨カッパをご準備ください。 

・西宮市は歩きタバコ禁止条例が施行されていますので、ご注意ください。 

・スタンドの入場は、１４号門から入場いただき、退場は１３号門から退場ください。 

・試合終了後、１時間以内にバスは出発します。試合終了後４５分以内に駐車場へお戻りください。 

お集まり次第、出発致します。復路出発時にお手洗いは済ませた上で集合をお願いします。駐車場・球場には 

トイレはありますが途中にはございません。 

・お時間になってもおそろいでない場合は出発させていただく場合がありますのでご注意下さい。 

 

 



 

 

 

雨天順延の対応について 

 

 

雨天順延の場合、甲子園での試合状況により当初の予定から日時が変更される場合があります。これにより 

試合日時、出発時間・集合時間も大きく変わりますので下記内容をご一読ください。 

   

記 

 

 

１． 出発日前までに順延の通知が入った場合は、弊社より代表者の方にファックス又は電話等にて変更内容をご案内申

し上げます。順延により取消をされる場合、ツアー代金は、ご返金いたします。ご返金はツアー終了後に順次行い

ますが、返金者多数の場合、手続きに時間がかかる場合がございますので、予めご了承ください。 

 

２． 試合時間が変更となった場合は、下記の予定でおります。 

   

●１日に３試合ある場合             ●１日に４試合ある場合 

 開始時間 集合時間 出発時間   開始時間 集合時間 出発時間 

第 1試合 09:00 00:00 00:30  第 1試合 08:30 00:00 00:30 

第 2試合 11:30 05:30 06:00  第 2試合 11:00 05:00 05:30 

第 3試合 14:00 07:30 08:00  第 3試合 13:30 07:00 07:30 

     第 4試合 16:00 09:30 10:00 

  ※上記スケジュールは、主催者都合、天候等により変更となる場合があります。 

 

３． ご集合場所は、原則久屋大通公園の予定です。 

変更の場合のみ、こちらから皆様へご集合場所のご案内を致します。 

 

４． 出発当日、天候不良等により中止となった場合は、下記取消料が発生しますので、ご了承ください。 

  ・バス会社の車庫出勤時間から配車地待機時間までの場合・・・・旅行代金の３０％ 

  ・旅行開始後、最終休憩地までの場合・・・・・・・・・・・・・旅行代金の５０％ 

  ・最終休憩地点（現行甲南ＰＡ）から移動後の場合・・・・・・・旅行代金の１００％ 

  

 

 

 

●お問い合わせ先 

                                 （株）日本旅行 名古屋教育旅行支店 

                                  名古屋市中区栄 2丁目 11番 30号 

セントラルビル 1階 

電話 ０５２－２１１－５３３５ 

FAX  ０５２－２０４－１２２５ 

                              担当  榎本・服部・廣瀬・矢崎 

営業時間 月～金 9:30～17:30 

土日祝日休業 

   


